PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE ACADEMICA

POLO CUJUBIM

CURSO

CST em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 130778
2 131442
3 130350
4 128734
5 137058

Nome Completo

DOUGLAS MARTINS
GABROVITZ

HELENA REIS PINHEIRO

MENEKEM CRISTINA BRITO
PEREIRA

JULIO CESAR DE JESUS
REIS

DéBORA CRISTINA LIMA
VIEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
58.64 58.50
52.92 52.88
52.13 48.20
50.47 57.72
50.00 50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO

Classificacao Resultado PRELIMINAR

MODALIDADE TURNO
"EaD" Ensino a Distancia - EaD
Média Média
Média Ciéncias da Ciéncias
Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
57.14 51.08 56.49 70.00
55.98 45.63 60.12 50.00
46.14 43.08 51.23 72.00
46.09 49,52 59.03 40.00
50.00 50.00 50.00 50.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

03/01/1992

27/09/2000

05/10/1197

07/08/1996

05/09/1990

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 8



.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

6 132979
7 136277
8 130129
9 134372
10 129845
11 137864
12 134410

Nome Completo

RUAN EVANGELISTA
PEREIRA

REINALDO APARECIDO DE
OLIVEIRA

ADRIA BOM FIM DOS
SANTOS

VERIANI MARTINS
BARBOSA

GERIANE ANDRADE DOS
SANTOS

MAGLAINI MARTINS
BARBOSA

FERNANDO SANTOS DE
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

49.24

46.02

44.01

44.52

43.92

42.19

40.95

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

56.04

51.20

40.74

45.61

49.34

46.45

43.76

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

46.93

46.40

48.58

54.00

36.76

43.52

36.62

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

51.93

43.40

38.46

44.70

49.75

35.49

44.06

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

55.28

47.10

59.29

44.30

39.75

53.49

52.33

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

36.00

42.00

36.00

34.00

44.00

32.00

28.00

Dt. Nasc

24/05/1995

25/09/1998

02/02/1994

10/12/1997

05/03/1985

07/11/1995

04/03/2000

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

Pagina 2 de 8



.

Ampla Concorréncia

N.
# Insc. Nome Completo
13 137863 BRUNO ANTONIO LIMA DA
SILVA
14 131731 KATIUCIA CONDACK
MENDES
PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

39.32

37.78

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

33.67

45.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

35.07

38.00

Média

Linguagens,

Média
Geral

Cddigos e

Tecnologias

suas

Matematica

Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

39.98

37.00

Média

€ suas

Tecnologias

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

47.89

28.90

Média

Ciéncias da
Natureza e

suas

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Redacao

40.00

40.00

Média
Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

~

Dt. Nasc

23/12/1998

06/09/1991

Média
Redacao

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI
Dt.
Nasc Cota
Pagina 3 de 8



RS-1E

N.
# Insc.
1 131442
2 130129
3 134372
4 129845
5 134410
6 131731

Nome Completo

HELENA REIS PINHEIRO

ADRIA BOM FIM DOS SANTOS

VERIANI MARTINS BARBOSA

GERIANE ANDRADE DOS SANTOS

FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA

KATIUCIA CONDACK MENDES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

52.92

44.61

44.52

43.92

40.95

37.78

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

52.88

40.74

45.61

49.34

43.76

45.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

55.98

48.58

54.00

36.76

36.62

38.00

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

45.63

38.46

44.70

49.75

44.06

37.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

60.12

59.29

44.30

39.75

52.33

28.90

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao

50.00

36.00

34.00

44.00

28.00

40.00

Dt. Nasc Cota
27/09/2000 RI-
PPI
02/02/1994 RS-
PPI
10/12/1997 RS-
PPI
05/03/1985 RI-
PPI
04/03/2000 RS-
PPI
06/09/1991 RI-
PPI
Pagina 4 de 8



RS-PcD
N.
# Insc.

Ronddnia

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
N.

# Insc.

1 131442

2 130129

3 134372

Nome Completo

HELENA REIS PINHEIRO

ADRIA BOM FIM DOS SANTOS

VERIANI MARTINS BARBOSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

Média

Geral

52.92

44.61

44.52

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

Média

e

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média

Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

52.88

40.74

45.61

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

55.98

48.58

54.00

Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

45.63

38.46

44.70

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.12

59.29

44.30

~

== Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

Média

Redacao

50.00

36.00

34.00

02/02/1994

10/12/1997

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota

27/09/2000 RI-

PPI
RS-

PP

PPI

Pagina 5 de 8



Ronddnia

RS-PPI

N.
# Insc. Nome Completo
4 129845 GERIANE ANDRADE DOS SANTOS
5 134410 FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA
6 131731 KATIUCIA CONDACK MENDES
RS-PPI-PcD

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

43.92

40.95

37.78

Média
Geral

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

49.34

43.76

45.00

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas

Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

36.76 49,75
36.62 44.06
38.00 37.00
Média
Média Ciéncias da
Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias

Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

39.75

52.33

28.90

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao

44.00

28.00

40.00

Média
Redacao

Dt. Nasc Cota
05/03/1985 RI-
PPI

04/03/2000 RS-
PPI

06/09/1991 RI-
PPI

Dt.
Nasc Cota
Pagina 6 de 8



RI-IE
N.
# Insc.
1 131442
2 129845
3 131731
RI-PcD
N.
# Insc.

Ronddnia

Nome Completo

HELENA REIS PINHEIRO

GERIANE ANDRADE DOS SANTOS

KATIUCIA CONDACK MENDES

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias
52.92 52.88 55.98 45.63 60.12
43.92 49.34 36.76 49.75 39.75
37.78 45.00 38.00 37.00 28.90
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

Média
Redacao
50.00

44.00

40.00

Média
Redacao

Dt. Nasc Cota
27/09/2000 RI-
PPI

05/03/1985 RI-
PPI

06/09/1991 RI-
PPI

Dt.
Nasc Cota
Pagina 7 de 8



RI-PPI
N.

# Insc.

1 131442

2 129845

3 131731

RI-PPI-PcD
N.

# Insc.

Ronddnia

Nome Completo

HELENA REIS PINHEIRO

GERIANE ANDRADE DOS SANTOS

KATIUCIA CONDACK MENDES

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias
52.92 52.88 55.98 45.63 60.12
43.92 49.34 36.76 49.75 39.75
37.78 45.00 38.00 37.00 28.90
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

Média
Redacao
50.00

44.00

40.00

Média
Redacao

Dt. Nasc Cota
27/09/2000 RI-
PPI

05/03/1985 RI-
PPI

06/09/1991 RI-
PPI

Dt.
Nasc Cota
Pagina 8 de 8



