

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2		EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD				
UNIDA DE A CA DÊMICA PÓLO CUJUBIM		RELATÓRIO Classificação Resultado PI	RELIMINAR			
curso CST em Gestão Comercial	т іро Graduação	MODALIDADE "EaD"	TURNO Ensino a Distância - EaD			

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	130778	DOUGLAS MARTINS GABROVITZ	58.64	58.50	57.14	51.08	56.49	70.00	03/01/1992	Ampla Concorrência
2	131442	HELENA REIS PINHEIRO	52.92	52.88	55.98	45.63	60.12	50.00	27/09/2000	RI-PPI
3	130350	MENEKEM CRISTINA BRITO PEREIRA	52.13	48.20	46.14	43.08	51.23	72.00	05/10/1197	Ampla Concorrência
4	128734	JULIO CESAR DE JESUS REIS	50.47	57.72	46.09	49.52	59.03	40.00	07/08/1996	Ampla Concorrência
5	137058	Débora Cristina Lima Vieira	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	05/09/1990	Ampla Concorrência



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
6	132979	RUAN EVANGELISTA PEREIRA	49.24	56.04	46.93	51.93	55.28	36.00	24/05/1995	Ampla Concorrência
7	136277	REINALDO APARECIDO DE OLIVEIRA	46.02	51.20	46.40	43.40	47.10	42.00	25/09/1998	Ampla Concorrência
8	130129	ADRIA BOM FIM DOS SANTOS	44.61	40.74	48.58	38.46	59.29	36.00	02/02/1994	RS-PPI
9	134372	VERIANI MARTINS BARBOSA	44.52	45.61	54.00	44.70	44.30	34.00	10/12/1997	RS-PPI
10	129845	GERIANE ANDRADE DOS SANTOS	43.92	49.34	36.76	49.75	39.75	44.00	05/03/1985	RI-PPI
11	137864	MAGLAINI MARTINS BARBOSA	42.19	46.45	43.52	35.49	53.49	32.00	07/11/1995	Ampla Concorrência
12	134410	FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA	40.95	43.76	36.62	44.06	52.33	28.00	04/03/2000	RS-PPI



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	3 137863	BRUNO ANTONIO LIMA DA SILVA	39.32	33.67	35.07	39.98	47.89	40.00	23/12/1998	Ampla Concorrência
1	4 131731	KATIUCIA CONDACK MENDES	37.78	45.00	38.00	37.00	28.90	40.00	06/09/1991	RI-PPI

PCD

				Média		Média	Média			
				Linguagens,	Média	Ciências da	Ciências			
				Códigos e	Matemática	Natureza e	Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	131442	HELENA REIS PINHEIRO	52.92	52.88	55.98	45.63	60.12	50.00	27/09/2000	RI- PPI
2	130129	ADRIA BOM FIM DOS SANTOS	44.61	40.74	48.58	38.46	59.29	36.00	02/02/1994	RS- PPI
3	134372	VERIANI MARTINS BARBOSA	44.52	45.61	54.00	44.70	44.30	34.00	10/12/1997	RS- PPI
4	129845	GERIANE ANDRADE DOS SANTOS	43.92	49.34	36.76	49.75	39.75	44.00	05/03/1985	RI- PPI
5	134410	FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA	40.95	43.76	36.62	44.06	52.33	28.00	04/03/2000	RS- PPI
6	131731	KATIUCIA CONDACK MENDES	37.78	45.00	38.00	37.00	28.90	40.00	06/09/1991	RI- PPI



RS-PcD

				Média		Média	Média			
				Linguagens,	Média	Ciências da	Ciências			
				Códigos e	Matemática	Natureza e	Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	131442	HELENA REIS PINHEIRO	52.92	52.88	55.98	45.63	60.12	50.00	27/09/2000	RI- PPI
2	130129	ADRIA BOM FIM DOS SANTOS	44.61	40.74	48.58	38.46	59.29	36.00	02/02/1994	RS- PPI
3	134372	VERIANI MARTINS BARBOSA	44.52	45.61	54.00	44.70	44.30	34.00	10/12/1997	RS- PPI



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
4	129845	GERIANE ANDRADE DOS SANTOS	43.92	49.34	36.76	49.75	39.75	44.00	05/03/1985	RI- PPI
5	134410	FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA	40.95	43.76	36.62	44.06	52.33	28.00	04/03/2000	RS- PPI
6	131731	KATIUCIA CONDACK MENDES	37.78	45.00	38.00	37.00	28.90	40.00	06/09/1991	RI- PPI

RS-PPI-PcD

				Média		Média	Média			
				Linguagens,	Média	Ciências da	Ciências			
				Códigos e	Matemática	Natureza e	Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota



RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	131442	HELENA REIS PINHEIRO	52.92	52.88	55.98	45.63	60.12	50.00	27/09/2000	RI- PPI
2	129845	GERIANE ANDRADE DOS SANTOS	43.92	49.34	36.76	49.75	39.75	44.00	05/03/1985	RI- PPI
3	131731	KATIUCIA CONDACK MENDES	37.78	45.00	38.00	37.00	28.90	40.00	06/09/1991	RI- PPI

RI-PcD

				Média		Média	Média			
				Linguagens,	Média	Ciências da	Ciências			
				Códigos e	Matemática	Natureza e	Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota



RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	131442	HELENA REIS PINHEIRO	52.92	52.88	55.98	45.63	60.12	50.00	27/09/2000	RI- PPI
2	129845	GERIANE ANDRADE DOS SANTOS	43.92	49.34	36.76	49.75	39.75	44.00	05/03/1985	RI- PPI
3	131731	KATIUCIA CONDACK MENDES	37.78	45.00	38.00	37.00	28.90	40.00	06/09/1991	RI- PPI

RI-PPI-PcD

				Média		Média	Média			
				Linguagens,	Média	Ciências da	Ciências			
				Códigos e	Matemática	Natureza e	Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota